Условия настоящего пункта являются существенными условиями договора, невыполнение 
которых, предоставляет Заказчику право отказаться от заключения договора

5. СУММА ДОГОВОРА (стоимость работ)
5.1. Общая предельная стоимость работ по настоящему договору составляет 3 195 000 руб. 

(три миллиона сто девяносто пять тысяч рублей 00 копеек), НДС не облагается

(применена упрощенная система налогообложения в связи со статьей 346.12 и 346.13 
главы 26.2 Налогового кодекса РФ).

5.2. Сумма договора включает; стоимость поставки на Объект и доставки к месту выполнения 
работ всех необходимых материалов и оборудования, стоимость пструзо-разгрузочных